CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak 1041 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Vla

3.

[Kepler] Joannes

St. 2317

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII. ...

sunt primae ephemeridi anni 1617. Observa-
tiones meteorologica ad dies singulos, et
astronomica ... Authore Joanne Keplero...

Lincij Austriae

sumptibus authoris
excudebat Johannes
Plancus 1630 [rz.]
40

4.

Via

St.

2317

[Kepler] Joannes

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII...

[T.1 Pars 1] k.tyt.; [ded. ces. Macie] Jowij; Lectori;
 Explicatio...; Instructio...;
 Ephemeris nova... ad annum MDCXVII:
 knlb.6, s.39, 1 nlb., 40-45, 24 nlb.; Epheme-
 ris nova... ad annum MDCXVIII:
 knlb.16; Ephemeris ... ad
 annum... MDCXIX... knlb.16;
 Ephemeris ... ad annum
 MDCXX... knlb.16.

CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1600/DW/On

Wrak 1041 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Via

5.

St.

2317

[Kepler] Joannes

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno vulgaris aere MDCXVII...

T.1 Pars 2, Tomi primi ephemeridum Ioannis Kepleri pars secunda, ab anno MDCXXI ad MDCXXVIII, Saganii Silesiorum in Typographeio Ducali sumptibus authoris 1630 [rz.]k. tyt.; [ded]; knlb.3; Ephemeris... ad annum... MDCXXI... knlb.16;

Via

6.

St.

2317

[Kepler] Joannes

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII. ...

- T.1 Pars 2 Ephemeris... ad annum MDCXXII...
knlb.16;
Ephemeris... ad annum MDCXXIII...
knlb.16;
Ephemeris... ad annum MDCXXIV...
knlb.16;
Ephemeris... ad annum MDCXXV...
knlb.16;

CWD-B 142 Karta katalogowa wydawnictw zwartych i ciągłych

CWD B 142 Zam. 1000/DW/On

Wrak 1041 - 694.000 - Karton 5 kl. 180 g, - XI.71.

Via

7.

St.

2317

[Kepler] Joannes

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII...

T.1 Pars 2 Ephemeris... ad annum MDCXXVI...
knlb.16

Ephemeris... ad annum MDCXXVII...
knlb.16

Ephemeris... ad annum MDCXXIIX.....
knlb.16.

Via

8.

[Kepler] Joannes

St.

2317

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII. ...

T.1 Bars 3 Tomi I, ephemeridum Ioannis Kepleri pars tertia complexa annos a MDCXXIX in MDCXXXVI. In quibus et Tabb. Rudolphi jam perfectis et socia opera... Jacobi Bartschii... est usus.

k.tyt.; [ded. Albrechtowi Wallensteinowi,
ks. Frydłantu i Żagania]: knlb.3;

Via

9.

St.

2317

[Kepler] Joannes

Ephemerides novae motuum coelestium, ab anno
vulgaris aere MDCXVII....